les fonds devront être débloqués au plus tard dans les 2 mois 
qui suivent la date d’établissement des contrats de prêt. 

Date de validité de l’offre : 25/03/2025 

Le Conseil Municipal, après délibération : 

- DECIDE de contracter un emprunt de 262 300,00 € (deux cent soixante-deux mille trois cents euros) auprès du Crédit 
Agricole de Lorraine 

- AUTORISE le Maire à signer le contrat de prêt et tous autres documents relatifs à cet emprunt. 

Pour : 12  Contre : 0   Abstention : 0   

QUESTIONS DIVERSES 

Monsieur Alain CHRÉTIEN demande à ce que l’on puisse regarder la convention pour la passation de la lagune de